omnibus  alOs  quorum  interesse  poterat  quods 

modo  quod  dictis  die  et  loco  coram  nolns 

comparerent  suas  petMones  et  quodlibet  in- 
teresse   contra   executores    ac   coofl^torem 

prenotatos  proposituri  et  prout  jus  exegii 
probaturi  et  prosecuturi,  uUeriusque  fiicturi  et 

recepturi  in  hoc  parte  quod  esset  justum  nul- 
Usque   omnino  comparentibus  licet  legitime 

preconixatis  et  m  forma  juris  expectatis  ce- 
terisque  juris  solempnOs  omnibus  et  singuUs 

que  in  hoc  parte  reqtarunttir  rite  et  legitime 

«  R.  Dods.  MS.  vol.  107.  f.  162.       ̂   Ibid. 
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An.  Mccxcvi.     24,  25,  Edward  /. 

In  this  year  Henry  Lacy  earl  of  Lincoln,  on  the  feast  of  St.  Am- 
brose, by  licence  from  the  king,  had  the  abbot  and  convent  of  Stan- 

lawe  translated  to  Whalley,  and  placed  in  the  monastery  which  he 

there  built  for  them  * :  at  which  time  the  said  earl  was  forty-seven 
years  of  age. 

Jtily  the  twenty-first,  Sibilia  daughter  of  Walter,  son  of  the  pro- 
vost or  steward  of  Pyrie,  granted  and  quit  claimed  for  ever  to  John,, 

son  of  John  Fitz-Nigel  the  bastard  of  Borstall,  and  his  heirs  or  as- 
signs, all  her  right  and  title  in  all  the  lands,  meadows,  and  tene- 
ments which  Eustace  her  brother  lately  held  in  fee  and  by  hereditary 

right  in  the  village  and  fields  of  Amcote  within  the  parish  of  Am- 
brosden,  in  consideration  of  twenty  shillings  in  silver  paid  in  hand  to 
the  said  Sibilia. 

Sciant  prcesenfes  et  futuri  quod  ego  Sibilia  Jilia  Walteri  filii  prce- 
positi  de  Pyria  concessi  et  omnino  quiete  cldmavi  pro  me  et  hceredibus 
meis  vel  assignatis  in  perpetuum  Johanni  jUio  Johannis  JUii  Nigelli  le 

bastard  de  BarstcUl  et  hceredibus  suis  vel  assignatis  totum  jus  et  cla^ 

observatis  compotum  sue  administracUmig  in 

forma  juris  reddiderufU  Jtnalem,  et  quia  nos 

commissarii  supradicti  per  fidelem  calcula- 

donem  *ef  exquisitam  indagadonem  pensatk 
hinc  inde  pensandis  et  aUocatis  aUocandis  in-- 
vemmus  executores  et  coadjutorem  predictos 

turn  in  expensis  fimeris  circa  dictam  deftmc- 

tarn  ifc.  ifc.  in  dicta  dioc.  contingentVms  oin- 

nia  bona  dicte  dejuncte  que  in  dicta  dioc,  ha- 
buit  dum  vii)d>at  quorum  suimna  superius 

plenius  apparet  et  ultra  ea  viginti  Ubras, 
III.  soUd.  ob.  q.  JideUter  expendidisse  ac  in 

eisdem  bonis  per  omnia  legitime  odmtntf- 
trasse,  Jidelitatem  ac  diUgendafn  eorundem 

in  hoc  parte  quam  plurimum  commendantes 

ipsos  ab  adrnkiistracione  Sfc,  auctoritfite  no- 
bis tit  hoc  parte  commissa  absohimus  per  de- 

cretum,  eosquetenore  presencium  absolutos 

esse  totaUter  et  quietos  pronundamus  per  prC" 
sentes,  potest<Ue  eocecutoribus  et  coa^tori 
predictis  aUocadonem  xx.  Ub.  iii.  soL  ob.  q. 

supra^tam  de  bonis  in  aUa  diocesi  existen- 
tibus  ad  dictam  dqfimctam  pertinentibus  pe- 
tendi  et  recipiendi  per  nos  concessa  ac  etiam 

reservata*  In  quorum  omnium  testimonium 

nos  prior  Burcestre  s^iilium  nostrum  quo  uti- 
mur  et  nos  dondni  archidiaconi  Oxon.  offi^ 

cta&  sigiUtim  offidi  nostri  presentibus  appo- 
swamus.  Dat.  die,  et  loco  et  an.  D.  supra^ 
dictis.  MS.  Bib.  Bod.  Digby.  154. 

VOL.  I. 
«  Chron.  abbatin  de  Stanlawe,  R.  Dods.  MS.  vol.  59.  f.  133. 
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mium  quod  habtii  vel  aliquo  modo  habere  potui  in  omnibus  ferris  pratis 
et  tenementis  quce  vel  quas  Eustachius  f rater  meus  quondam  tenuit  in 
feodo  et  Juereditarie  in  villa  et  campis  de  Amicote.  Ita  vero  quod  ego 
dicta  Sibilia  nee  hceredes  mei  nee  met  assignati  nee  aliquis  pro  me  vet 
per  me  aliquodjus  vel  clamium  in  prcedictis  terris  pratis  et  tenementis 

de  ccetero  exigere  potuerimus  vel  vendicare.  Pro  hac  autem  conces-- 
sione  et  mea  perpetua  quieta  clamatione  dedit  mihi  dictus  Johannes  vi*, 
gijiti  solidos  argenti  prce  rhamhus  integram  summam.  Et  nt  hcec  mea 
concessio  et  mea  perpetua  quieta  clamaiio  rata  et  iriconcuisa  permaneaS 
in  perpetuum  hanc  ptcesentem  chartam  sigilli  mei  impressione  robordvik 

Hiis  testibus ;  domino  Johanne  Jilio  Nigetli^  Roberto  Bell  de  Wodfi^ 
piriej  Waltero  de  Sancto  Andrea,  Tkoma  de  Achecott,  Waltero  de 

Stctfordj  Rad.  de  Ch^erge,  Johanne  de  S.  Andrea,  Gilberto  le  f^i^ 
heler,  Rogero  Clerico,  et  oMs.  Dat.  apud  Amicote  in  crastino  Si 
Margaretce  virginis  anno  regni  regis  Edwardi  vicessimo  quarto. 

Appending  a  seal  of  green  wax,  impressed  in  oval  form  with  the 
hiead  of  a  spear^  and  this  inscription^  S.  SiBiLiiB  de  Pyeia  ̂  

There  had  been  one  Emma  de  Pirie,  wife  of  William  son  of  He- 

lias^  who  Gonfirmed  her  husband's  grant  of  the  church  of  Wormen*^ 
hale  in  com.  Buck,  to  the  priory  of  St.  Frideswide,  to  which  it  had